

Fastställelseintyg

Alexandra Hotel AB (556262-9732)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Alexandra Hotel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-07-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'W. O. G.' or similar, written in a cursive style.

Stockholm, 2023-07-04

ÅRSREDOVISNING

för

Alexandra Hotel AB

Org.nr. 556262-9732

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

Styrelsen för Alexandra Hotel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver hotellverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med ca 40 %, en bidragande orsak är minskat kundunderlag och omstrukturering.

Flerårsöversikt i TSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 015	3 498	2 460	354	0
Resultat efter finansiella poster	-743	-55	338	1 019	17
Soliditet (%)	52,86	56,57	53,00	40,00	16,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		200 000	40 000	1 454 246	-25 393	1 428 853
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma				-25 393	25 393	0
Årets resultat					-642 205	-642 205
Belopp vid årets utgång		200 000	40 000	1 428 853	-642 205	786 648

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 428 853
Årets resultat	-642 205
Summa	786 648

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	786 648
Summa	786 648

202307190713

9

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 014 775	3 498 348
Övriga rörelseintäkter		110 274	162 159
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 125 049	3 660 507
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-925 112	-1 346 315
Övriga externa kostnader		-773 290	-729 326
Personalkostnader	2	-1 113 074	-1 552 110
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-45 000
Summa rörelsens kostnader		-2 811 475	-3 672 751
Rörelseresultat		-686 426	-12 244
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 901	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-58 180	-43 149
Summa resultat från finansiella poster		-56 279	-43 149
Resultat efter finansiella poster		-742 705	-55 393
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 500	30 000
Summa bokslutsdispositioner		100 500	30 000
Resultat före skatt		-642 205	-25 393
Årets resultat		-642 205	-25 393

2022071906714

5

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 000	360 000
Summa materiella anläggningstillgångar		360 000	360 000
Summa anläggningstillgångar		360 000	360 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	98 625
Summa varulager m.m.		0	98 625
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 701	6 375
Övriga fordringar		894 804	1 221 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 055	800 178
Summa kortfristiga fordringar		983 560	2 028 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		598 560	604 166
Summa kassa och bank		598 560	604 166
Summa omsättningstillgångar		1 582 120	2 731 255
Summa tillgångar		1 942 120	3 091 255

2023071900715

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

2023071900716

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 428 853	1 454 246
Årets resultat		-642 205	-25 393
Summa fritt eget kapital		786 648	1 428 853
Summa eget kapital		1 026 648	1 668 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	100 500
Summa obeskattade reserver		0	100 500
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	4	227 854	181 977
Summa långfristiga skulder		227 854	181 977
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165 976	622 731
Övriga skulder		182 342	157 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 300	360 114
Summa kortfristiga skulder		687 618	1 139 925
Summa eget kapital och skulder		1 942 120	3 091 255

6

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

202307190718

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	4

Noter till balansräkning

3 Inventarier , verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 520 392	4 520 392
Utgående anskaffningsvärden	4 520 392	4 520 392
Ingående avskrivningar	-4 160 392	-4 115 392
Årets avskrivningar	0	-45 000
Utgående avskrivningar	-4 160 392	-4 160 392
Redovisat värde	360 000	360 000

Kommentar

Avskrivningsperiod justerad till 20 år

4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	227 854	181 977

Övriga noter

5 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

6 Bokslutsrapport


För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Maria Häggström Aglaja Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF

Alexandra Hotel AB

Org.nr 556262-9732

Underskrifter av årsredovisning

Ort:
Stockholm



Björn Kihlsten
2023-07-04
Styrelseledamot

2023071900719